[bookmark: _GoBack][image: герб2]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.09.2023                              пгт Шушенское                                     № 200-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Шушенского района
от 03.10.2022 № 243-р «Об утверждении перечня
муниципальных программ поселка Шушенское»
(в ред. от 08.11.2022 № 265-р)

В соответствии с постановлением администрации Шушенского района от 08.07.2021 № 761 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Шушенское, их формировании и реализации» (в ред. от 27.09.2021 № 1045, от 24.03.2022 № 351), руководствуясь Уставами Шушенского района и поселка Шушенское:
1. Внести в распоряжение администрации Шушенского района от 03.10.2022 № 243-р «Об утверждении перечня муниципальных программ поселка Шушенское» (в ред. от 08.11.2022 № 265-р) следующие изменения:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Шушенского района Куйчика Р.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Шушенского района                                                           Д.В. Джигренюк

image1.jpeg